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Hediye Çeki / Dijital Hediye Kartı 
Mağazalarımız ile iletişime geçerek size özel indirim 
oranlarıyla Metro hediye çeki veya Dijital Hediye Kartı satın 
alabilir, dilediğiniz kişiler ve kurumlar ile paylaşabilirsiniz.

Farklı ödeme çözümleri ve ürün seçenekleri ile ilgili 
mağazalarımızdan bilgi alabilirsiniz.

Hediye çeki ve Dijital hediye kartı kullanımı 
31.03.2026 tarihine kadar geçerlidir.

Dijital Hediye Kartı cep telefonu numaralarına tanımlatılarak 
temassız bir şekilde kullanılabilmektedir.

• 

• 

• 

KOD: 
12345

/MetroTR

METRO’DA
RAMAZAN

Ramazan hazır erzak paketlerindeki 39 üründe akredite laboratuvarlarda analizler, ürün tedarikçilerimizde 
gıda güvenliği denetimleri yapılmaktadır.  Yalnızca analiz ve denetim sonucu onaylanmış ürünlere 
paketlerimizde yer verilmektedir.

Ramazan döneminde “Kendi Erzak Paketini Oluştur” teması sayesinde seçili ürünlerde çoklu alımlardaki 
fiyat avantajlarından yararlanarak kendi erzak paketinizi dilediğiniz miktarda ve tutarda hazırlayabilirsiniz.

3 FARKLI HAZIR PAKET VEYA 
SİZE ÖZEL OLUŞTURABİLECEĞİNİZ

ERZAK PAKETLERİ METRO’DA

15 Ocak - 31 Mart 2026
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T 22

Aro Ayçiçek Yağı 
Büyük Hekimoğulları Sim Un 
Tatküpü Toz Şeker
Aro Arpa Şehriye
Aro Spagetti Makarna  
Aro İthal Kırmızı Mercimek
Aro Nohut

1 L
1 kg
1 kg
500 g
500 g
1 kg
1 kg

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

Aro Pilavlık Bulgur
Aro İthal Pilavlık Pirinç 
Cem Zeytin (351-380)
Tukaş Domates Salçası
Salina Tuz
Karali Sümer Rize Çay

1 kg
1 kg
200 g
830 g
750 g
500 g

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

HAZIR ERZAK PAKETLERİMİZ

Toplam: 13 Çeşit
Net ağırlık: 10,19 kg

Stok: 175.000 paket

Toplam: 22 Çeşit
Net ağırlık: 17,02 kg

Stok: 150.000 paket

Biryağ Ayçiçek Yağı
Söke Un 
Irmak Toz Şeker 
Irmak Küp Şeker
Tat Burgu Makarna
Tat Kalem Makarna
Tat Tel Şehriye
Tat Arpa Şehriye
Tat İthal Kırmızı Mercimek 
Tat Nohut 
Tat Pilavlık Bulgur 

2 L
2 kg
1 kg
750 g
500 g
500 g
500 g
400 g
1 kg
1 kg
1 kg

1 Adet
1 Adet
2 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

2 kg
500 g
830 g
750 g
180 g
104 g
83 g
54 g
65 g
380 g
500 g

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

Tat Pilavlık Yerli Pirinç
Onur Siyah Zeytin (411-460)
Tat Domates Salçası
Salina Tuz
Çokokrem Fındık Kreması 
Kent Kakaolu Puding
Kent Muzlu Puding
Kent Boringer Şehriyeli Tavuk Çorbası
Kent Boringer Ezogelin Çorbası
Tat Çilek Reçeli
Karali Kral Rize Çay

589

1.119
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KE

T 33

Biryağ Ayçiçek Yağı 
Biryağ Ayçiçek Yağı 
Söke Un 
Torku Toz Şeker
Torku Küp Şeker
Arbella Burgu Makarna
Arbella Kalem Makarna
Arbella Tel Şehriye
Arbella Arpa Şehriye
Tat Yerli Kırmızı Mercimek
Tat Fasulye
Tat Pilavlık Bulgur 
Tat Osmancık Pirinç

Marmarabirlik  Siyah Zeytin (411-460)
Tat Domates Salçası
Billur Tuz
Dr.Oetker Kakaolu Puding
Dr.Oetker Vanilyalı Puding
Bizim Mutfak Şehriyeli Tavuk Çorbası
Bizim Mutfak Ezogelin Çorbası
Tat Çilek Reçeli
Çokokrem Fındık Kreması
Karali Karadeniz Filiz Çay
Kurukahveci Mehmet Efendi Türk Kahvesi

2 L
1 L
2 kg
1 kg
750 g
500 g
500 g
500 g
500 g
1 kg
1 kg
1 kg
2 kg

500 g
830 g 
750 g
98 g
80 g
51 g
80 g
380 g
180 g
500 g
50 g

1 Adet
1 Adet
1 Adet
2 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

Toplam: 24 Çeşit
Net ağırlık: 17,98 kg

Stok: 125.000 paket

HAZIR ERZAK PAKETLERİMİZ

1.399



S İ PA R İ Ş L E R İ N İ Z  İ Ç İ NS İ PA R İ Ş L E R İ N İ Z  İ Ç İ N
B İ Z İ  A R AYA B İ L İ R S İ N İ Z .B İ Z İ  A R AYA B İ L İ R S İ N İ Z .

MAĞAZA ADI SOYADI TELEFON ADI SOYADI TELEFON ADI SOYADI TELEFON
ADANA FİKRİYE DÜZ 0552 980 36 15 TAACETTİN GÖKÇE 0549 811 58 97 KADEM GÜNAY 0552 979 10 05

 ANKARA BATIKENT ONUR GÜLER 0505 170 36 39 YUSUF ŞAHAN 0549 808 70 65 HAKAN AKIN 0549  811 59 54

ANKARA ETLİK MUSTAFA  ÖZTAŞKIN 0549 808 72 85 ALİ POLAT 0549 808 70 37 SÜLEYMAN UMDI 0549 808 69 18

ANKARA MAMAK ÖZGÜR ETLEÇ 0552 996 71 67 ARİF ATEŞ 0549 808 71 78 OZAN OYMAK 0549 811 59 22

ANTALYA ŞÜKRÜ DÖNMEZ 0549 813 88 72 CEM OLUKBAŞ 0552 955 19 99 FARUK VEYSEL ÖZÇINAR 0554 789 45 22

ANTALYA ALANYA SERKAN GÜLER 0555 605 03 59  SENANUR METİN  0501 745 40 73 ALTAN SAĞLAM 0549 804 88 49

ANTALYA KONYAALTI MEHMET  TURAN 
YURTÇUL 0552 906 82 89 ENDER ŞİMŞEK 0549 808 69 35 FERİDUN ERDOĞAN 0549 818 60 77

AYDIN KUŞADASI GÖKHAN PULAT 0501 751 36 73 İSA BORAN 0 549 808 69 51 MUSTAFA BATUR 0 501 765 71 20

BALIKESİR AYVALIK SERDAL ARIÇ 0501 736 62 23 ONUR ALKILIÇ 0549 811 53 34 ATİLLA GÖBÜT 0549 808 70 51

BALIKESİR EDREMİT ÇAĞLA ÖZÇELİK 
DÖNDÜREN 0545 863 16 18 EMİN VEDAT BAŞARAN 0505 194 15 48 EREN AYDINLI 0554 537 08 67

BURSA NİLÜFER SOYKAN DURMUŞ 0554 537 08 59 METİN ATATUNÇ 0549 808 72 24 M.ÇAĞRI AYDIN 0549 808 72 26

BURSA OSMANGAZİ KEMAL DUZAN 0552 982 58 88 İBRAHİM KANDEMİR 0549 808 72 19 METİN GÜMÜŞ 0549 808 69 78

DENİZLİ CANER ZEYTİNCİ 0549 808 71 82 CANER BOZLAKER 0549 818 60 71 GÖKHAN VELA 0549 811 59 70

DİYARBAKIR ENDER ŞİMŞEK 0549 808 70 53 AHMET KIZILKAYA 0549 808 70 15 ŞAHİN YILMAZ 0541 403 39 25

ESKİŞEHİR DENİZ GÜNEŞ BELBAĞ 0530 387 17 36 MEHMET AKTEPE 0549 808 71 90 MURAT EYİ 0549 808 72 25

GAZİANTEP HASAN ÜLGER 0555 810 94 89 SADİ ÖZAYKUT 0549 808 70 63 ERDAL BULUT 0549 808 70 54

İSTANBUL 
BAYRAMPAŞA SİNAN GÜNDÜZ 0555 810 94 91 CİHAN DAĞLIK 0552 906 89 19 HATİCE KARATAŞ 0501 705 99 99

İSTANBUL 
BÜYÜKÇEKMECE ALPEREN BAYAR 0554 561 25 75 KENAN MUTLU 0549 808 72 76 ERSİN ASLAN 0555 810 94 92

İSTANBUL GÜNEŞLİ İSMAİL ÇEKİCİ 0552 982 58 90 OSMAN ÇAKMAK 0549 800 54 62 HASAN ERGÜN 0549 808 70 89

İSTANBUL 
KOZYATAĞI YUSUF KANTEKİN 0554 585 84 13 ALİ İHSAN BAŞKIRAN 0505 170 36 52 RAMAZAN UZUN 0549 808 69 94

İSTANBUL 
KAĞITHANE ALİ RIZA SÖNMEZ 0552 996 67 97 TÜRKER ALTINÖZ 0552 982 58 99 SERKAN DAĞDALEN 0552 916 71 71

İSTANBUL MERTER ALİ BELLİ 0549 791 69 53 LEVENT UZUNLAR 0549 808 72 10 HARUN GAMERT 0549 803 49 05

İSTANBUL PENDİK CENK KERİMOĞLU 0555 810 94 51 ALİ BİÇER 0552 051 80 14 OĞUZ ZAMAN 0506 992 49 58

İSTANBUL 
ÜMRANİYE LEVENT KURT 0552 996 71 00 BÜLENT YILDIRTAN 0549 808 71 52 M.ATAKAN VATANOĞLU 0505 194 15 49

İZMİR ÇİĞLİ KEMAL BEDİR YILMAZ 0549 808 70 03 ERSİN SARIOĞLU 0505 785 62 64 ÇELEBİ OCAK 0549 808 70 67

İZMİR GAZİEMİR EMRAH KÜÇÜK 0554 585 84 05 GÜRSOY AKSU 0506 226 51 45 ALİ ÖZTÜRK 0501 736 62 24

KAYSERİ AHMET KESKİN 0530 954 84 81 MUSTAFA YÜCEL 0552 996 64 01 DİDEM KORUDİBİ 0552 996 64 06

KOCAELİ İZMİT ERGİN YAŞAR 0532 306 74 59 ALİ EMRAH YÜKSEL 0531 300 27 00  İLKER EROL 0549 808 72 21

KONYA ERAY GERGİN 0552 996 71 76 OĞUZ CAN BOZDOĞAN 0552 036 69 69 NURCAN ALTUN 0549 808 72 28

MUĞLA FETHİYE ERKAN ÖNER 0549 818 61 23 AHMET ALİ YANATMA 0501 736 63 71 VURAL KOÇ 0552 903 48 41

MUĞLA BODRUM UFUK GÜNAL 0544 348 65 97 ERDİNÇ APAYDIN 0 549 808 71 85 TALAT YILDIZ 0 549 808 69 84

MUĞLA MARMARİS HASAN METİN 0549 808 69 38 ERKAN ÖNER 0549 818 61 23 LÜTFİ FİDANBOY 0501 736 63 93

MERSİN MEHMET ALİ GÜLLÜ 0549 818 60 95 EBRU YERLİKAYA 0549 808 71 94 MESUT SATAR 0549 811 58 92

SAMSUN MURAT AKAY 0530 387 11 23 MEHMET SARAÇOĞLU 0533 655 03 11 RAMAZAN YALANIZ 0549 808 70 25

TRABZON HAKAN GENÇ 0552 979 68 19 ZAFER ASLAN 0553 017 55 38 ONUR AYDIN 0552 979 12 70

ORDU MUSTAFA YILMAZ 0545 767 15 79 ÖMER ÇAKIR 0533 773 31 47 FEVZİ ÜMİT KAYKANA 0549 811 53 32


